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Weitere Funktionsträger des Vereins:  
 

 

 

 

 

                 

Schriftführerin 
Janett Pagels 
Heideblock 22 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-499292 
Mobil: 0162-7421827 
janett.pagels@email.de 

Vorstand gem. 
§ 9 der 

Satzung 
 

Vertretung 
gem. § 26 BGB 
 

Hauptfeldwebel (Spieß) 
Peter Fix 
Dorfstraße 2 d 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-808957 
Mobil: 0173-9301584 
peter-fix@web.de 

Schießmeister 
Hans-Joachim Fix 
Katenstieg 1 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-4642 
Mobil: 0170-9919882 
hans-joachim_fix@web.de 

1. Vorsitzender 
Michael Buchmann 
Dorfstraße 5 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-6928 
Mobil: 0170-41454596 
mbw@gmx.net 

2. Vorsitzender 
Detlef Wöhl-Bruhn 
Dorfstraße 33 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-4998771 
Mobil: 0170-6061912 
detlef@woehl-bruhn.de 

Werden bei 
Bedarf zu den 
Sitzungen des 

erweiterten 
Vorstandes 

hinzugezogen 
 

1907               100 Jahre               2007 

Schützenverein Witzeeze 
und Umgegend von 1907 e.V. 

 

Damenleiterin 
Sigrid Kraak 
Am Krähenholz 28 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-5391 
Mobil: 0152-21825490 
sigridkraak@web.de 

2.Vereinsjugendleiter 
Andreas Tolle 
Möllner Str. 38 
21514 Büchen 
Tel: 
Mobil: 0170-3898175 
andreas.tolle@gmx.de 

Schatzmeister 
Norbert Hagen 
Am Krähenholz 3 
21514 Witzeeze 
Tel:     04153-122970 
Mobil: 0173-6076491 
norbert-hagen1@gmx.de 

Fahnenoffizier 
Joachim Schütt 
Dorfstr. 25 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-6460 
Mobil: 0174-9257805 
 

Hausverwaltung: 
 
 
 
 
  
 

Platzmeister 
Peter Fix 
Dorfstraße 2 d 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-808957 
Mobil: 0173-9301584 
peter-fix@web.de 

1. Vereinsjugendleiterin 
Michaela Tolle 
Dorfstr. 10 b 
21514 Witzeeze 
Tel:  
Mobil: 0173-3749020 
michaela@tolle-mail.de 

 
 

Die amtierende 
Majestät mit 

beratender Stimme 

 
Erweiterter 

Vorstand gem. 
§ 10 der 
Satzung 

 

Sportleiter 
Fred Kraak 
Am Krähenholz 28 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-5391 
Mobil: 0172-9737544 
fred.kraak1956@gmail.com 
 

Stellv. Schatzmeister 
Stephan Lange 
Dorfstraße 30 b 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-4172 
Mobil: 0175-2284626  
storch2775@web.de 

Stellv. Schießmeister 
Fred Kraak 
Am Krähenholz 28 
21514 Witzeeze 
Tel:     04155-5391 
Mobil: 0172-9737544 
fred.kraak1956@gmail.com 


